N° Intitulé du projet Gestionnaire Cautionnement 

1 Travaux  de construction de trois 

(03) puits équipés de PMH dans 

certaines localités de la 

Commune de Mvangan :  
- MEBO’O NGOE 

- ALOTTOM 

- AKO’O BETE 

Maire Commune de 

Mvangan 

369 365  (trois cent 

soixante-neuf mille 

trois cent soixante-

cinq) FCFA  

2 Ŕ Consistance des travaux  

Les travaux, objet du présent Appel d’Offres, concernant tous les corps d’état prévus et détaillés 

dans le cadre du Devis Quantitatif et comprennent en gros :  

- Lot 100 : Travaux préparatoires; 

- Lot 200 :

[...]

évaluation approfondie et objective de son dossier.  

4- Financement 

Les travaux, objet du présent Appel d'Offres, sont financés par le Budget d’Investissement Public du 

Ministère de la Décentralisation et du Développement Local, Exercice 2024, pour un coût estimatif total de 

Dix-huit millions quatre cent soixante-huit mille deux cent cinquante (18 468 250) de Francs CFA suivant 

l’imputation budgétaire 58 2710002641830 523 412   

5-   Consultation du Dossier d'Appel d'Offres 

Dès publication du présent avis, le Dossier d'Appel d'Offres peut être consulté aux heures ouvrables à 

de la Mairie de Mvangan, Secrétariat Général (Service Technique).

[...]

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives une caution de soumission  

(conforme au modèle joint en annexe) établie par une banque de premier ordre agréée par le Ministère en 

charge des finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO, d’un montant de 369 365  (trois cent 

soixante-neuf mille trois cent soixante-cinq) FCFA, et valable pendant trente (30) jours au-delà de la date 

originale de validité des offres. 

Le cautionnement provisoire sera libéré d’office au plus tard 30 jours après l’expiration de la validité 

des offres pour les soumissionnaires n’ayant pas été retenus.